
 

UCHWAŁA Nr XXXII/229/21 

RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  

 

 

  Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. –  o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz.U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz.U. z 2021 r. poz.1038 i 1834) Rada Powiatu 

Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

 

 §1. Deleguje się radnych: 

 

1) Anetę Jończyk, 

2) Irenę Orzechowską, 

 

do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku realizującej w latach 2021-2024 zadania Starosty 

w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań 

określonych  w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Włoszczowskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący  

        Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 

 

Zbigniew Matyśkiewicz 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

 

W art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. –  o samorządzie powiatowym 

określono, co następuje: „w celu realizacji zadań Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad 

powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie 

porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli tworzy się komisję bezpieczeństwa                              

i porządku [..]”. Zgodnie z ust. 5 w jej skład wchodzi m. in. dwóch radnych delegowanych                

przez Radę Powiatu.  

W związku z upływem kadencji Komisji powołanej zarządzeniem Nr 116/18  Starosty 

Włoszczowskiego z dnia 17 grudnia 2018 r., zachodzi konieczność delegowania przez Radę 

Powiatu dwóch radnych do jej składu na  kolejny okres, a mianowicie na lata 2021 – 2024.   


